
 

★かならず裏面もご覧ください★ 

インターネット予約 （24 時間受付） 

 ＱＲコードを読み取るかＵＲＬへアクセスください。 

 https://coubic.com/igaueno 

令和 4 年 5 月 9 日 

上野商工会議所・伊賀市商工会 会員事業所 各位 

上 野 商 工 会 議 所 

伊 賀 市 商 工 会 

【上野商工会議所・伊賀市商工会 / 職域接種】 

新型コロナワクチン３回目職域接種のご案内《2 次募集》 
 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、上野商工会議所・伊賀市商工会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当所・当会では、接種枠に若干余裕があることから、新型コロナワクチン３回目職域接種の 2 次

募集を実施することといたしました。 ぜひご利用いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

◆実施期間： 令和４年 ５月２９日（日） 

  １０時００分～１２時００分  １４時００分～１6 時００分 

  ※１枠３０分区切りとなっております。 希望の時間帯をご予約ください。 

◆実施場所： 上野フレックスホテル （伊賀市平野中川原５４４−２） 

◆接種対象者： 上野商工会議所または伊賀市商工会 会員事業所の従業員 およびそのご家族 

  ※接種日時点で２回目接種から６ヵ月以上経過した１８歳以上の方に限ります。 

  ※原則として、上野商工会議所または伊賀市商工会で１・２回目の接種を受けた方。 

   ただし、引越し・異動・新卒者等、他会場にて１・２回目を接種した場合は可。 

 

◆予約受付： ５月１7 日（火）１２：００まで ※5 月 29 日分の締め切りを延長しました  

  ※下のＷＥＢフォームから事業所単位でご予約ください。 

  ※インターネット操作が困難な場合はお電話も可能です。 

 

 

 

 

 

 



 電話予約… TEL： 0595-21-0527 （受付時間： 平日９：００ ～ １７：００） 

  ※ 予約〆切後、接種者一覧表を事業所へ郵送いたします。 

  ※ インターネットでご予約の方へは、予約確認メールも届きますので、必ずご確認ください。 

 

◆ワクチン： 武田/モデルナ社ワクチン 

◆接種費用： 無 料 

 

 

◆持 ち 物： ・自治体から送付される３回目の接種券 

  ※接種券と予診票が一体化している自治体もございます。 （伊賀市、名張市など） 

  ・本人確認書類 （運転免許証・在留カード・保険証 等） 

   接種券がない場合  

  ・１、２回目の接種済みの証明書 または 電子版の接種済み証明書 （スマホ版） 

  ※接種日までに接種券が届かなかった場合も接種は可能です。 

   １、２回目の接種証明書（電子版でも可）を必ずお持ちください。 

  ※接種券がお手元に届きましたら上野商工会議所または伊賀市商工会に持参いただき、 

   当日記入された予診票を転記することもございますので、ご承知おきください。 

◆そ の 他： ・接種はあくまで任意です。 

  ・予約に変更がある場合、受付〆切までは予約サイトで変更が可能です。 

   受付〆切後にやむを得ず変更がある場合は、上野商工会議所 

           （０５９５－２１－０５２７） へご連絡ください。 

  ・接種当日のキャンセルはできません。 （発熱・体調不良をのぞく） 

   当日の体調不良によりキャンセルする場合は、上野商工会議所へ必ずご連絡を 

   お願いいたします。 （０８０－９４９４－１５１９） ※当日専用ダイヤル 

 

 

新型コロナワクチンの有効性・安全性・副作用などの詳しい情報については、 

首相官邸ワクチン特設ページをご覧ください。 

 

◆ お問い合わせ先 ◆ 

 上野商工会議所 
伊賀市上野丸之内 500  

TEL ： 0595-21-0527 

FAX ： 0595-24-3857 

（※電話受付は平日 9：00～17：00） 

伊賀市商工会 (本所) 
伊賀市下柘植 723-1 

TEL ： 0595-45-2210 

FAX ： 0595-45-5307 

（※電話受付は平日 9：00～17：00） 

上野商工会議所・伊賀市商工会 

２回目職域接種日 

伊賀市からの 

３回目接種券発送予定日 

令和３年 １０月 １６日 

      １０月 １７日 

      １０月 ２３日 

令和４年 ４月 １９日 

      ４月 １９日 

      ４月 ２６日 

 


